REITORIA

EDITAL Nº 025/2019

O  REITOR  DA UNIVERSIDADE  ESTADUAL DE  RORAIMA,  no  uso  das
atribuições legais, e atendendo ao disposto na Lei nº 581/07 e suas alterações, Resolução CONUNI/
UERR  nº.  035/2008,  alterada  pela  Resolução  CONUNI/UERR  nº.  009/2009  e  Resolução  AD
REFERENDUM  CONUNI/UERR nº. 001/2019 torna público, torna pública a  Homologação do
Resultado Final da Seleção Simplificada para contratação de Professor do Quadro Temporário, na
Modalidade  de  Professor  Horista  com  prestação  de  serviços  docentes  teórico-práticos,  em
conformidade com o Edital Nº 019/2019.

1. DO RESULTADO

1.1 GRADUAÇÃO EM TURISMO, COM ESPECIALIZAÇÃO

Inscrição Nome RG
Nota P.
Didática

Nota P.
Títulos

Nota
Final

Class.

7018200003 Deivy Batista Abreu 15173100 65,66 14,00 79,66 1º

7018200012 Carolina Viana Albuquerque 197285 60,66 17,00 77,66 2º

7018200021 Angelita Suanã Sena Vogel 160215 70,00 4,00 74,00 3º

7018200018 Rose Anne Cavalcante Silva 4491904 45,00 18,00 63,00 4º

1.2  GRADUAÇÃO  EM  ENGENHARIA  FLORESTAL  OU  AGRONOMIA,  COM
ESPECIALIZAÇÃO

Inscrição Nome RG
Nota P.
Didática

Nota P.
Títulos

Nota
Final

Class.

7018200019 Eduardo Medeiros de
Oliveira

307222-3 66,80 10,00 76,80 1º

7018200013 Italo Mayke Gonçalves
Amaral

0536008949 65,00 10,00 75,00 2º

                                                                                                     Boa Vista-RR, 25 de abril de 2019.

REGYS ODLARE LIMA DE FREITAS
Reitor

Reitoria
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530
Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0949/0950
E-mail: reitoria@uerr.edu.br